JIS符号
磁耦式无杆气缸   高精度导向型
MRG2 Series
● 缸径 ：φ10、φ16、φ25
缸径（mm） 标准行程（mm） 最大行程（mm） 最小行程（mm） 带开关最小行程（mm）
φ10 50,100,150,200,300 300
50
50

MRG2 Series
C10MRG2
缓冲器单体型号表示方法
T0H※SW
开关单体型号表示方法
100 T2H ADMRG2 10
E 选择项
注4
D
A
型号表示方法
开关型号
（上述 C 项）
缸径
（上述 A 项）
〈型号表示例〉
MRG2-10-100-T2H-D-A
机种 ：无杆气缸高精度导向型
A  缸径 ：φ10mm
B  行程 ：100mm
C  开关型号 ：无触点开关T2H
D  开关数 ：带2个
E  选择项 ：两侧带全行程调整部件
注1： R侧、L侧请参阅开关安装位置尺寸图（第1771页）。
注2： R侧、L侧行程调整部件位置请参阅第1772页。
注3： 还备有开关型号以外的T形开关。（接单生产）有
关详情，请参阅卷末1。
注4 ：全行程调整部件不可后置。
型号选择时的注意事项
缸径
C   开关型号
※表示导线长度。
注3
开关数
符号 内　容
A  缸径（mm）
10 φ10
16 φ16
25 φ25
B  行程（mm）
缸径 φ（mm） 10 16 25
50 50 ● ● ●
100 100 ● ● ●
150 150 ● ● ●
200 200 ● ● ●
300 300 ● ● ●
400 400 ● ●
500 500 ● ●
600 600 ●
700 700 ●
C  开关型号
直线导线 L形导线 触点
电压
表   示 导线
AC DC
T0H※ T0V※
有触点
● ● 单色显示式
2线
T5H※ T5V※ ● ● 无指示灯
T1H※ T1V※
无触点
●
单色显示式T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3线
 T3PH※ T3PV※ ● 单色显示式 3线
T2WH※ T2WV※ ●
双色显示式
2线
T2YH※ T2YV※ ●
T3WH※ T3WV※ ●
3线
T3YH※ T3YV※ ●
※导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
D  开关数
R R侧带1个（注1）
L L侧带1个（注1）
D 带2个
T 带3个
4 带4个（4个以上请填入开关数）
E  选择项
A 两侧带全行程调整部件
A1 R侧带全行程调整部件（注2）